
Spielbericht
E-Junioren Kreispokal Halbfinale

Saison 17/18
Pokal Spiel Nr.: 30
Sportplatz Einheit Pl.2 Bernburg 30.04.2018 17:30 – 18:30 Uhr
Zuschauer: 66 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SV Einheit Bernburg II. 2:5 Union 1861 Schönebeck I
Trainer/in: Lorenz, Matthias Zur Halbzeit: 0:5 Trainer/in: Ketzer, Christian

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Malz, Lenny Paul(TW)
2 Kersten, H. 15. 14
5 Günther, Julius
7 Lorenz, Maurice
8 Fütz, Moritz Martin 15. 3
9 Kommritz, Bennit(C)

11 Kohl, William 15. 4
12 Drefs, Leonard 15. 10

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Neumann, Max(TW)
2 Tugendheim, P.
5 König, Pepe 26. 3
7 Bartaune, Paul Rudi
8 Kühl, Lio Marko(C)

10 Schulze, P. 26. 4
11 Müller, Paul 26. 14
13 Behrends, Niklas

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

3 Bergmann, Neo Jan 15. 8
4 Fahland, L. 15. 11

10 Schneider, P. 15. 12
14 Scheffler, Rocco 15. 2

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

3 Kriebel, J. 26. 5
4 Fricke, Marvin Rolf 26. 10

14 Tromski, Cedric 26. 11

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten/Zeitstrafen: Gelb: 0 Zeitstrafe: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten/Zeitstrafen: Gelb: 0 Zeitstrafe: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Sebastian Schulz Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:
34. 3 Bergmann, Neo Jan Tor
44. 7 Lorenz, Maurice Tor

Endstand:

Spielstand:
0:1
0:2
0:3
0:4
0:5
0:5
1:5
2:5
2:5

Min: Nr. Name Art
5. 7 Bartaune, Paul Rudi Tor

11. 11 Müller, Paul Tor
17. 13 Behrends, Niklas Tor
18. 13 Behrends, Niklas Tor
24. 10 Schulze, P. Tor


